РЕШЕНИЕ

Совета Уразаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

 с. Уразаево                                      №   106                     от «17» августа 2018 года

О внесении изменений в Положение о

порядке владения, пользования и

распоряжения  муниципальным имуществом

Уразаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района,

утвержденное решением Совета Уразаевского

сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан от 12.10.2012   №27(в редакции

решений от 27.02.2013 №35, от 15.06.2015

№111)

В связи с принятием Федерального закона от 03.07.2018 №189-ФЗ «О

внесении изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Уразаевского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения

муниципальным имуществом Уразаевского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района, утвержденное решением Совета Уразаевского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан от 12.10.2012   №27(в редакции решений от 27.02.2013 №35, от

15.06.2015 №111)изменение в подпункте 6 пункта 5.4 заменив слово

«закрытых» словом «непубличных».

 2. Обнародовать настоящеее решение путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской

этики и местному самоуправлению.

http://pravo.tatarstan.ru/